
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
РАХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ 
м. Рахів

09.02.2024 року № 10

Про продовження дистанційної 
форми навчання у закладах 
загальної середньої освіти
Рахівської ТГ

На виконання розпорядження в.п. міського голови, секретаря ради та 
виконкому від 09.02.2024 року № 26 «Про продовження дистанційної форми 
навчання», на підставі рішення районної комісії з питань ТЕБ та НС 
Рахівської РДА-РВА (протокол № 11 від 16.10.2023 року), з метою 
недопущення попередження подальшого поширення захворюваності на грип 
та ГРВІ, керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити з 12.02.2024 року по 16.02.2024 року дистанційну 
форму навчання у закладах загальної середньої освіти Рахівської 
територіальної громади.

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти:
2.1. Перенести заплановані виховні тематичні заходи, спортивні 

змагання, конкурси на інший час (період);
2.2. Довести зміст наказу до відома батьків;
2.3. У період відсутності учнів та вчителів у закладах забезпечити 

економний режим використання енергоресурсів.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору культури 
молоді та спорту Володимир ШЕПЕТА


